关于召开2010年年会的通知
各会员单位：

我会定于2010年1月3日—5日在沂水县召开本届年会，现将有关事项通知如下：一、会议主题：山东省旅行社协会第五届年会暨合作创新发展论坛

二、时间：2010年1月3日—5日

三、地点：沂水东方瑞海国际温泉度假村

四、议程：

1月3日12点之前报到,自助午餐，下午1：30开会

1、 沂水县领导致欢迎词；
2、 请省旅游局领导到会做重要讲话；
③、省旅行社协会赵会长致词；
④、省旅行社协会陈会长作工作报告，总结2009年工作，安排2010年工作计划；
⑤、邀请台湾世通旅行社总经理介绍台湾旅行社业发展合作经验；
⑥、大众网陈主任讲网络营销；
⑦、沂水县政府奖励十佳旅行社及2010年旅游政策发布。
6：30沂水县政府招待晚宴，之后召开会长、秘书长座谈会，其余在东方瑞海国际温泉体验温泉活动。
1月4日，7：30早餐，8：30开会
①、沂水县有关领导推介沂水旅游产品；
②、有关市地旅行社协会工作经验介绍；
③、旅行社工作经验分享（①山东旅游公司常德军总经理讲旅行社发展方向和上海世博会游的有关情况；②省内大中型旅行社3—4家作典型发言）；
④、特邀单位推介；
⑤、自由发言；

1月4日下午考察沂水景区。5：30大会总结之后在绿岛生态餐厅举行晚宴及文艺演出；

1月5日早餐后散会。
五、会议费：

会员单位每单位限2人，每人收200元。其余参会人员每人收400元。
另：①本届年会之前，协会将编印年会文件汇编和2010年协会会员通讯手册。已被邀请写发言稿的单位，请你们将写好的稿件于12月10日前传至协会邮箱：sdats@126.com或QQ:153655673；2009年会员资料已在本协会网站公布，请你们于12月10日前提出修改补充意见后告知协会，以便编印。

	2010年年会参会回执表

	姓 名
	单  位
	职 务
	办公电话
	手  机
	备 注

报名截止时间2009年12月15日之前。

联系电话：0531—82962829    传真：82963612
山东省旅行社协会

                                            2009年11 月30日